[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 10 февраля 2015 года
	№ 81

	О выплате ежемесячного пособия на содержание опекаемых детей несовершеннолетнему Охрименко А.И.

Руководствуясь постановлением Правительства Нижегородской области от 23.12.2004 года № 288 «О порядке назначения и выплаты ежемесячного пособия на опекаемых детей, ежемесячной денежной выплаты и предоставления мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающихся в образовательных учреждениях Нижегородской области», Законом Нижегородской области от 07.09.2007 года № 125-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан» и, учитывая, что над несовершеннолетним Охрименко Александром Игоревичем, 02 12.2004 года рождения, установлена предварительная опека со стороны Мудровой Альбины Николаевны, 23.03.1962 года рождения, проживающей по адресу: Нижегородская область, р.п. Сокольское, ул. 2-я Цветочная, д. 6.

1. Выплачивать с 01 февраля 2015 года ежемесячное пособие на опекаемых детей Охрименко Александру Игоревичу, 02 12.2004 года рождения, в размере, установленном законодательством Нижегородской области, путем перечисления на личный банковский счет Охрименко А.И.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации по социальной политике Д.Н.Козлова.

	Глава администрации
	И.В.Бобров